
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 27.septembris                                                                              protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par dotācijas līguma parakstīšanu ar Eiropas izglītības un kultūras izpildaģentūru par 

Erasmus+ Sports programmas projekta 101132271 — Traditgam — ERASMUS-SPORT-

2023 — “Starpkultūru, tradicionālo vērtību un paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot 

tradicionālās spēles” īstenošanu 

 

Izskatot jautājumu par dotāciju, ko Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra saņem no 

Eiropas izglītības un kultūras izpildaģentūras aģentūras Erasmus+ Sports programmas projekta 

101132271 — Traditgam — ERASMUS-SPORT-2023 — “Starpkultūru, tradicionālo vērtību un 

paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot tradicionālās spēles” īstenošanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra sagatavoja un iesniedza un Eiropas izglītības un 

kultūras izpildaģentūra (turpmāk- Aģentūra) 2023. gada 22. martā saņēma projekta pieteikumu 

Nr. 101132271 — Traditgam — ERASMUS-SPORT-2023  “Starpkultūru, tradicionālo vērtību 

un paaudžu mobilitātes veicināšana, izmantojot tradicionālās spēles (Promotion of 

interculturality, traditional values and transgenerational mobility through traditional games)” 

Eiropas Savienības Erasmus+ Sports programmas maza mēroga sadarbības projektu ietvaros 

(turpmāk – projekta pieteikums); 

2. izvērtējot iesniegtā projekta pieteikuma atbilstību vadlīniju nosacījumiem, Aģentūra ir 

konstatējusi, ka projekta pieteikums atbilst tehniskās atbilstības un kvalitatīvās vērtēšanas 

kritērijiem un tā kvalitatīvais vērtējums ir 87,5 punkti no 100 iespējamiem; 

3. pamatojoties uz Eiropas Savienības Erasmus+ programmas  2023.gada 21.augusta novērtējuma 

ziņojumu, Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra saņēma lēmumu par projekta 

pieteikuma apstiprināšanu un dotācijas piešķiršanu 60 000,00 EUR (sešdesmit tūkstoši euro un 

nulle centi) apmērā; 

4. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums“ 77. punktu, pašvaldības iestāžu vadītāji pašvaldības 

vārdā budžeta ietvaros ir tiesīgi parakstīt līgumus un preču pavadzīmes par summu, kas 

nepārsniedz 35 000,00 euro kā arī no tiem izrietošos dokumentus, savukārt saistošo noteikumu 

78.punkts nosaka, ka lēmumu par tādu līgumu noslēgšanu, kuru summas pārsniedz 77. punktā 

noteiktos limitus, pieņem dome, norādot par līguma noslēgšanu atbildīgo amatpersonu vai 

struktūrvienību, līguma noslēgšanas termiņu un pilnvarojumu attiecīgajai amatpersonai vai 

darbiniekam līgumu noslēgt. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 17. un 21.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums“ 78.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 7.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Ints Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atbalstīt dotācijas līguma (pielikumā) parakstīšanu ar Eiropas izglītības un kultūras 

izpildaģentūru par Erasmus+ Sports programmas projekta Nr. 101132271 — Traditgam — 

ERASMUS-SPORT-2023 — “Starpkultūru, tradicionālo vērtību un paaudžu mobilitātes 

veicināšana, izmantojot tradicionālās spēles” īstenošanu Ķekavas novada pašvaldības sporta 

aģentūrā.  

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras direktori parakstīt dotācijas līgumu 

(pielikumā) ar Eiropas izglītības un kultūras izpildaģentūru. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt dotācijas līguma (pielikumā) 

izpildes gaitu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


